



Piilojakelu 318 / 324 jäsentä ja 88 sidosryhmäkumppania

---

## Arvoisat jäsenet ja hyvät yhteistyökumppanit – Hyvää ystävänpäivää!

---

**Ilmoita osallistumisesi** myös kerhomme sihteerille **Esa Kukkoselle**, [esao.kukkonen\(at\)kolumbus.fi](mailto:esao.kukkonen(at)kolumbus.fi) ja lisäksi halukkuutesi yhteiskuljetukseen, jonka reserviupseeripiirimme tulee tarpeen mukaan järjestämään!



## RUL juhlii Bastionissa

Suomen Reserviupseeriliitto kutsuu kaikki jäsenensä seuralaisineen juhlimaan liiton 85-vuotispäivää elokuiseen Haminaan.

Tänä vuonna tulee kuluneeksi 85 vuotta Reserviupseeriliiton toiminnan käynnistämisestä. Tämän kunniaksi liitto järjestää juhluvuoden päätapahtuman perjantaina 5.8. Hamina Tattooon yhteydessä. Tattoo-tapahtumien lisäksi Reserviupseeriliitto tarjoaa vain jäsenilleen tarkoitettua ohjelmaa Haminassa.

Reserviupseeriliiton juhlallisuudet alkavat perjantaina klo 15, kun liitto laskee seppeleen Kaatuneiden upseerien patsaalle, joka sijaitsee RUK:n päärakennuksen kentällä. Tätä ennen kannattaa käydä RUK:n alueella muistelemassa inttiaikoja.

RUL 85 vuotta -juhla alkaa klo 16 RUK:n Maneesissa. Reserviupseeriliitto toivoo, että mahdollisimman moni jäsen osallistuisi tapahtumaan ja tulisi tapaamaan vanhoja kurssikavereitaan ja verkostoitumaan uusien tuttavuuksien kanssa. [Ilmoittautuminen tilaisuuteen tästä.](#)

85-vuotisjuhlapäivä huipentuu klo 20 alkavaa marssishowhun Hamina Bastionissa. Kotimaisten soittajien lisäksi Bastionissa esiintyy sotilassoittokuntia mm. Virossa, Ranskasta, Sveitsistä ja Kiinasta.

## Liput jäsenetuhintaan

Reserviupseeriliiton jäsenillä on mahdollisuus hankkia lippuja marssishow-esitykseen alennettuun hintaan. Lipun jäsenhintana on 40 euroa. Tämä alennus on voimassa vain 31.3.2016 asti.

Käy katsomassa RUL 85 vuotta -juhlapäivän alustava ohjelma ja tarkemmat ohjeet ilmoittautumiseen ja lippujen hankintaan Reserviupseeriliiton nettisivuilta. Muista seurata juhluvuoden tiedotusta somesta ja uutiskirjeistä.

Tervetuloa historialliseen Haminaan!

**Lisätietoja:**

[www.rul.fi/rul-85-vuotta/](http://www.rul.fi/rul-85-vuotta/)

[www.haminatattoo.fi](http://www.haminatattoo.fi)

---

Maanpuolustusterveisin - Veikko